(SAV)en los términos recogidos en el Pliego de 
Cláusulas Administrativas Particulares y prescripciones técnicas que rigen la 
contratación así como con las especificaciones y mejoras contenidas en la oferta 
presentada por un precio total iva incluido correspondiente a una anualidad de 
599.726,50 € (QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTISEIS EUROS CON 
CINCUENTA CENTIMOS DE EURO). 

Segundo: Ordenar en función de los resultados obtenidos según la valoración 

efectuada por la Mesa de Contratación, las siguientes cuatro ofertas no 
adjudicatarias, a los efectos oportunos: 

1.- Fomento de Construcciones y Contratas S.A.

[...]

informativas y otro mobiliario urbano y su explotación publicitaria a favor de ZETA 
EXTERIOR S.A. en los términos recogidos en el Pliego de Cláusulas Administrativas y 
Anexo de Prescripciones Técnicas que rigen la contratación así como con las 
especificaciones y mejoras contenidas en la oferta presentada por un canon anual de 
18.000 € (DIECIOCHO MIL EUROS). 

Segundo: Notificar este Acuerdo a todos los licitadores, efectuar la devolución 

de las garantías provisionales depositadas, y Requerir del Adjudicatario la formalización 
del correspondiente contrato previa constitución de las garantías definitivas